

TYKS Seniorien tutustuminen Medisiina D-uudisrakennukseen.

Yhdistyksemme järjestämä tutustumismahdollisuus uuteen Medisiina D -rakennukseen saavutti suuren suosion, kaikkiaan neljä ryhmää Erja Lankisen johdolla. Kuvaan tässä 1.11. kierroksella suunnittelija Tuula Aarikan opastuksella käyneen ryhmän tuntemuksia. Rakennuksen ylimmän eli kahdeksannen kerroksen kokoustilassa saimme kuulla yleiskatsauksen rakennuksen toimintaperiaatteista, miten rakennus palvelee sairaalaa, yliopistoa ja ammattikorkeakoulua.

Eri kerrokset on koodattu värein ja kuvioin sen mukaan, mitä kussakin tilassa tehdään. Rakennukseen on järjestetty yhteiset palvelut siellä toimiville yksiköille ja samalla on huomioitu myös muiden sairaalamäellä toimivien yksiköiden tarpeet.

Putkipostilla ja roboteilla tullaan hoitamaan mahdollisimman pitkälti näytteiden ja eri tuotteiden jakelu sekä poisvienti. Pienenä yksityiskohtana kuulimme, että neuvottelu- ja vastaavien tilojen lattiamateriaalit ovat irrotettavissa paloina ja palat voidaan pestä pesukoneessa.

Useat meistä ovat aikanaan käyneet tutustumassa, kun U-sairaala tai T-sairaala otettiin käyttöön. Nyt Medisiina D:hen tutustuttaessa voimme todeta rakentamisessa tapahtuneen kehityksen: avarat tilat, iloiset värit, eri tilojen yhteiskäyttö ja käytön joustavuus. Myös lääketieteen kehitys näkyy sovellutuksissa: DNA-kuvioinen tuloaulan seinä, proteiiniketjujen muotoiset istuimet tuloaulassa, simulaatiohuoneita tietokoneohjattuine nukkeineen, tietotekniikkaa kaikkialla jne.

Muutto rakennukseen on vielä kesken, mutta nähdessämme henkilökuntaa työssä voimme aistia heidän keskuudessaan vallitsevan hyvän ilmapiirin. Turku saa olla ylpeä sairaala-alueestaan. Paljon on ahdettu pienelle alueelle, mutta meillä on monet toiminnot keskitetty yhteen, samalle Kiinamyllynmäelle. Tämä mahdollistaa sairaala-, tutkimus- ja opetustoiminnan läheisen yhteistyön.

Suuret kiitokset TYKS Seniorien hallitukselle tutustumismahdollisuuden järjestämisestä Medisiina D:hen.



Kuvassa 1. Ryhmä 1.11.2018 kuvattuna Pekka Lauren -salissa

Matti Salo